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„Rewitalizacja Parku miejskiego w Strzelnie”

  Strzelno, dnia 25.09.2024 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Strzelno 

ul. Cieślewicza 2

88-320 Strzelno

Dotyczy sprawy: RIZ.271.8.2024/P
W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Rewitalizację Parku miejskiego w Strzelnie” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie:

1. Ile dysz należy przewidzieć w fontannie?
Odpowiedź:
Zgodnie z projektem technicznym.
Pytanie:
2. Jakiego rodzaju dysze należy przewidzieć w fontannie oraz jakiej średnicy wypływu wody?
Odpowiedź:
Zgodnie z projektem technicznym.
Pytanie:

3. Jakie wysokości mają osiągać strumienie wodne fontanny?

Odpowiedź:
Z możliwością regulacji strumienia.
Pytanie:

4. Czy wszystkie strumienie wodne mają być podświetlane?
Odpowiedź: 

Zgodnie z projektem technicznym.
Pytanie:
5. Jakim kolorem mają być podświetlone – białym czy zmiennokolorowym RGB?
Odpowiedź:  Podświetlenie zmiennokolorowe.
Pytanie:

6. Czy dla urządzeń fontanny przewidziane jest podziemne pomieszczenie techniczne?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie:

7. Czy zapewnione są media dla fontanny: prąd, woda, kanalizacja?
Odpowiedź:
Media będą zapewnione.
Pytanie:

8. Proszę o informację z jakiego materiału oraz jakiego typu należy użyć siatki przeciw kretom.
Odpowiedź:
Zgodnie z projektem technicznym
Pytanie:

9. Proszę o informację z jakiego grysu należy wykonać opaskę.
Odpowiedź:
Zgodnie z projektem technicznym

Pytanie:

10. Panel 2D nie występuje w wysokości 1500mm. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie panelu o wysokości 1430mm lub 1630mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z projektem technicznym.
Pytanie:

11. Proszę o informację, czy w przypadku konieczności naprawy istniejących urządzeń, koszty naprawy naprawy urządzenia ponosi Zamawiający czy Wykonawca?
Odpowiedź:
Koszty naprawy i regeneracji urządzeń siłowni ponosi Wykonawca.
Pytanie:
12. Proszę o informację, które elementy z rozbiórki budynku należy zachować, a które należy przekazać do oddania. Proszę o wskazanie konkretnych części budynku lub materiałów, które powinny być zarezerwowane do ponownego użycia lub przetworzenia.
Odpowiedź:

Wszystkie elementy rozbiórki budynku należy przekazać do utylizacji.
	

	Projekt współfinansowany z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
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